ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2024 года  № 127/4-5

г. Уфа

О заказе изготовления избирательных бюллетеней на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заказать изготовление избирательных бюллетеней на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2024

года в ИП Загрутдинов (список прилагается).

 2. На основании пункта 10 статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» бюллетени печатаются на русском языке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Жукова С.А.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

ЗАЯВКА

на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

Наименование СП Номер округа Номер УИК Количество

избирательных

бюллетеней

Авдонский Седьмой 3047 330

   330

Жуковский Первый 3058 430

 Шестой 3084 410

   840

Кармасанский Четвертый 3063 82

 Десятый 3063 85

   167

Миловский Третий 3069 470

   470

Михайловский Второй (трехмандатный) 3071 2080

   2080

Черкасский Восьмой 3079 75

   75

Чесноковский Третий 3081 600

 Шестой 3082 660

 Девятый 3494 620

   1880

ИТОГО:   5842